
 
 

ZARZĄDZENIE NR 106/2021 
WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 192/2020 Wójta Gminy Brody z dnia 06.10.2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), oraz Uchwały nr VIII/57/20 Rady Gminy w Brodach z dnia 26.06.2020 r. w sprawie 
powierzenia uprawnienia Wójtowi Gminy Brody do określenia wysokości opłat za parkowanie na parkingach 
niestrzeżonych, przy ul. Panoramicznej w miejscowości Ruda, oraz sposobu pobierania tych opłat zarządzam 
co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 192/2020 Wójta Gminy Brody z dnia 06.10.2020 r. w sprawie ustalenia wysokości 
opłat za parkowanie pojazdów na parkingach niestrzeżonych, niebędących drogą publiczną, przy ul. 
Panoramicznej w miejscowości Ruda, oraz sposobu pobierania tych opłat wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: Opłaty za parkowanie pojazdów na parkingach niestrzeżonych niebędących 
drogą publiczną - przy ul. Panoramicznej w miejscowości Ruda, pobierane będą od 1 kwietnia do 
31 października każdego roku, w każdy dzień tygodnia, w godzinach od 8:00 do 20:00. W dniu organizacji 
imprez kulturalno-sportowych dopuszcza się pobieranie opłaty całodobowo. 

§ 2. Pozostała treść Zarządzenia nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Brodach. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  i wchodzi 
w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Wójt Gminy Brody 
 
 

Marzena Bernat 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 lipca 2021 r.

Poz. 2510


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-07-07T11:35:45+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




